ПРОЕКТ

ГЛАВА ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   __.__.2024   № __

О внесении изменений в постановление главы Шевченковского сельского

поселения Москаленского муниципального района Омской области от

08.09.2020 № 46 «Об отдельных вопросах составления проекта местного

бюджета на очередной финансовый год и на плановый период»

В соответствии с пунктом 5 статьи 87, пунктом 2 статьи 169, пунктом 3

статьи 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 7

Положения «О бюджетном процессе в Шевченковском сельском поселении

Москаленского муниципального района Омской области» и в целях

обеспечения своевременной и качественной подготовки проекта местного

бюджета на очередной финансовый год, постановляю:

1. Внести в постановление главы Шевченковского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области от 08.09.2020 года №

46 «Об отдельных вопросах составления проекта местного бюджета на

очередной финансовый год и на плановый период» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 «Порядок составления проекта местного бюджета

на очередной финансовый год и на плановый период»:

- в пункте 7:

абзац пятый после слов «местного бюджета» дополнить словами «(путем

изменения объемов бюджетных ассигнований планового периода

утвержденного местного бюджета и формирования объемов бюджетных

ассигнований второго года планового периода проекта местного бюджета)»;

- в абзаце первом пункта 13 слова «на основании рассмотренных

Бюджетной Комиссией основных характеристик проекта местного бюджета»

исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющая обязанности Главы

Шевченковского сельского поселения                                            Е.И. Писарева

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.